
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinară 

Primarul comunei Gorgota, judetul Prahova; 
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA a

GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modiftcarile si 
.,. completarile ulterioare; 
\..-

/"'"' 

-

....... 

DISPUNE: 

Art. 1. - Consiliul Local al comunei Gorgota, judeţul Prahova este convocat în ziua 
de joi, 28.01.2021, orele 16.30 în şedinţă ordinară, care se va desfăşura la sediul 
Primăriei Comunei Gorgota, satul Gorgota, judeţul Prahova; 

Art 2. - Proiectul privind ordinea de zi este conform anexei care face parte 
integranta din prezenta dispozitie; 

Art. 3. - Prezenta dispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, în termenul prevazut de lege, Prefectului judeţului Prahova şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primariagorgota.ro. 

Gorgota, 

Nr. 4/21.01.2021 

Red/Dact A.D./3ex. 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). fit a) din 

O.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 
SECRET AR GENERAL, 

Anca Dănilă 

I I 
c=--------

c..'{JU.jl �'\-✓--

,,....... 



ROMÂNIA ANEXĂ 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr. 4/21.01.2021
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova fn şedinţa ordinaro 

PROIECT 
privind ordinea de zi a sedintei ordinare din data de 28.01.2021 

1. Aprobarea procesului-verbal al şedinţei de indata din data de 08.01.2021.
2. Prezentarea Raportului privind activitatea asistentilor personali si ducerea la 
indeplinire a prevederilor Legii nr. 448/2006 privind protectia si promovarea drepturilor
persoanelor cu handicap pentru semestrul li al anului 2020.
3. Proiect de hotarare privind aprobarea „ Planului de /ucrari de interes local pentru
repartizarea orelor de munca a beneficiari/or de venit minim garantat" la nivelul
comunei Gorgota pentru anul 2021. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru,

primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

4. Proiect de hotarare privind aprobarea numarului asistenti/or personali ai persoanelor
cu handicap grav pentru la nivelul comunei Gorgota, judetul Prahova anul 2021. lnitiator

si raportor - d-1 lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
5. Proiect de hota rare privind aprobarea achizitionarii serviciilor juridice de consultanta,
de asistenta si de/sau reprezentare in litigiile juridice ale Consiliului Local Gorgota si
Comunei Gorgota, judetu/ Prahova pentru anul 2021. lnitiator si raportor - d-l lonut

Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

6. Proiect de hotarare privind aprobarea principale/or manifestări cultural - artistice,
sportive, sociale şi educative care se desfăşoară în comuna Gorgota în anul 2021. lnitiator

si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
7. Proiect de hotarare privind aprobarea organizării, în anul 2021, a evenimentului
"Căsătoria de Aur" prin acordarea unor premii şi diplome de fidelitate familiilor care au
împlinit 50 de ani de la căsătorie. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru,

primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

8. Proiect de hotarare privind aprobarea retelei scalare a unitatilor de invatamant
preuniversitar de stat, pentru anul scalar 2021-2022, la nivelul comunei Gorgota, judetul
Prahova. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota,

judetul Prahova;

9. Proiect de hotarare privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în comisia
pentru evaluarea performan,te/or profesionale individuale ale secretarului general al U.A. T.
Comuna Gorgota, judeţul Prahova. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru,

primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

10. Proiect de hotarare privind analiza stadiului de înscriere a datelor în registrul agricol
pentru anul 2020 si stabilirea măsurilor pentru eficientizarea activităţii de înscriere a
datelor în registrul agricol pentru anul 2021. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae

Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
11. Proiect de hotarare privind stabilirea grilelor de salarizare şi a altor măsuri privind
salarizarea personalului plătit din fonduri publice din organigrama Comunei Gorgota,
judeţul Prahova. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei

Gorgota, judetul Prahova;

12. Diverse. � � PRIMAR,/ 0 � N 1.-t � Contrasemnează pentru legalitate,
Ionuţ- Nicolae ·tru * -., în temeiul art 243 alin. (1). lit a) din

1 \. /, •• � i/ nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
I Y,.·•.,;,r_, f, � SECRETAR GENERAL, 
•\ d'. , ::; · \ . .;f ,, 0 Anca Dănilă 

/ 
0 � � I " -o· -----

,---------�� 1(,1/,oV'\ <.,� '---� � � 
' - -P R I i-A p,. 

I 0: __ ţ_j _ _j '\__)

,:_ 


	Disp-4-2021
	img324

	img325

